EDITAL DE CONVOCAÇÃO

O Presidente da Associação dos Técnicos de Fiscalização Federal Agropecuária do

Estado da Bahia – ATEFFA-BA, no uso de suas atribuições estatutárias estabelecidas

no Art. 18 alínea I, convoca os delegados regionais, na forma do Art.13 Parágrafo 1º,

Art. 14 Parágrafo único, Art. 20 alínea I e II, para participar de uma Assembleia

Geral Extraordinária a ser realizada no dia 06 de outubro de 2021, obedecendo ao

formato misto, Presencial e através de Vídeo Conferencia, na sede da Associação dos

Técnicos de Fiscalização Federal Agropecuárias – Ateffa-Ba, situada na Avenida

Tancredo Neves nº 655, rod, Ilhéus-Olivença, Km 01, Condomínio Costa Azul,

Bloco Comercial, Sala 110 – Ilhéus Bahia, CEP 45.655-120, às 9:30 horas em

primeira convocação com a presença de no mínimo da maioria absoluta da média

ponderada milésimal de seus associados representadas pelos respectivos delegados

regionais em dia com suas obrigações estatutárias e em segunda convocação às 10:00

horas, com qualquer número de delegados regionais presentes, para deliberarem

sobre o seguintes assunto:

1. Decidir e confirmar o voto relativo a eleição da nova Diretoria da ANTEFFA para

o triênio 2021/2024.

Ilhéus, 27 de Setembro de 2021.

Eduardo Luiz Fernandes dos Santos

Presidente